
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Powiatu w Pińczowie uchwala:   
   

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 4 – Inwestycje jednoroczne w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10  – Dotacje podmiotowe w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 11  – Dotacje celowe w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr Grzegorz Woźniczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 3276



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 31 957 057,41 32 184 642,41

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

2 032 447,60 2 260 032,60

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 032 447,60 2 260 032,60

109 611 519,11 109 839 104,11

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko

Razem: 227 585,00

75835 227 585,00

2760 227 585,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr  XVIII/125/2025 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 15 października 2025 roku

                                                             Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

227 585,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3276



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 840 568,87

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 890 000,00

Zakup usług remontowych 890 000,00

Obrona narodowa 3 414 780,82

Pozostała działalność 3 346 380,82

Zakup materiałów i wyposażenia 300 500,00

Zakup usług pozostałych 191 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 814 880,82

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Oświata i wychowanie 39 236 804,23

Licea ogólnokształcące 9 167 021,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 097 436,55

Pozostała działalność 2 479 267,32

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 856,59

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 815 690,28

Pozostała działalność 60 842,17

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 842,17

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 120,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 733 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
690 000,00

117 571 560,02

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko 

2480 92 000,00 782 000,00

Razem: 227 585,00 117 799 145,02

921 92 000,00 1 852 120,00

92109 92 000,00 825 000,00

85495 -17 470,39 43 371,78

4440 -17 470,39 43 371,78

4440 17 470,39 180 326,98

854 -17 470,39 9 798 219,89

4010 10 713,00 3 108 149,55

80195 17 470,39 2 496 737,71

801 28 183,39 39 264 987,62

80120 10 713,00 9 177 734,34

6060 -361 890,00 2 452 990,82

6220 400 000,00 400 000,00

4300 -41 000,00 150 000,00

4700 -40 000,00 0,00

75295 38 110,00 3 384 490,82

4210 81 000,00 381 500,00

4270 86 762,00 976 762,00

752 38 110,00 3 452 890,82

600 86 762,00 7 927 330,87

60078 86 762,00 976 762,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr  XVIII/125/2025 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 15 października 2025 roku.

                                                             Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3276



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

6057

6059

FDS

1 361 634,00
Gm. Pińczów
Gm. Kije

291 779,00

6050 26 000,00 Fundusz Polski Ład

6370 1 174 000,00

6060 Zakup samochodu dostawczego 200 000,00 200 000,00

3 923 507,14 1 096 094,14 0,00 0,00 2 827 413,00 0,00

71012 6060 Zakup sprzętu komputerowego 60 000,00 60 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

71015 6060 Zakup samochodu osobowego 92 400,00 0,00 92 400,00
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 
Pińczowie

152 400,00 60 000,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00

6050 Budowa placu składowego 120 000,00 120 000,00

6060 Wymiana zestawów komputerowych 15 000,00 15 000,00

6060 Zakup zagęszczarki stopowej 15 000,00 15 000,00

6060 Klimatyzacja pomieszczeń biurowych 20 000,00 20 000,00

6050 Rozbudowa parkingu 100 000,00 100 000,00

6060 Klimatyzacja urzędu 50 000,00 50 000,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakub urządzeń medycznych w tym diagnostycznych w ramach 
zadań wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-2026

0,00 0,00
Starostwo Powiatowe  w 

Pińczowie

Zakup koparko - ładowarki z wyposażeniem w ramach Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

414 880,82 414 880,82
Powiatowy Zarząd Dróg             

w Pińczowie

"Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego z funkcją 
dostarczania wody do celów bytowych"  (GCBA 9m3) w ramach 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

2 038 110,00 38 110,00 2 000 000,00
Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży 
Pożarnej

2 452 990,82 38 110,00 2 414 880,82

6050
Modernizacja sieci komputerowej w Liceum Ogólnoształcącym w 
Pińczowie

75 506,00 75 506,00 0,00

75 506,00 75 506,00 0,00

6050
Przebudowa, modernizacja oraz doposażenie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

728 000,00 728 000,00 0,00

728 000,00 728 000,00 0,00 0,00
6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki komina przy 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 752

6. 801 80120
Liceum Ogólnokształcące w 

Pinczowie

Razem dział 801

7. 851 85111
Starostwo Powiatowe          

w Pińczowie

Razem dział 851

Razem dział 750

5. 752 75295 6060

Powiatowy Zarząd Dróg             
w Pińczowie

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

4. 750 75020

870 094,14

2. 600 60014

6050

Razem dział 600

3. 710

Razem dział 710

Powiatowy Zarząd Dróg             
w PińczowieRozwój i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Powiatu 

Pinczowskiego  w ramach Rządowego Funduszu Polski ład 1 200 000,00

Przebudowa dróg powiatowych 2 523 507,14

375 479,48 Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

         Razem dział 710 500 639,30 125 159,82 0,00 0,00 375 479,48

1. 010 1045
"Inteligentna infrastruktura sportowo - rekreacyjna Ponidzia - faza 

I"
500 639,30 125 159,82

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i poży-czki 

zaciągnię-te na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

                  Załącznik nr 3

                  do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie
                  Nr XVIII/125/2025
                  z dnia 15 października 2025 roku

                                                                  Inwestycje jednoroczne w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3276



85403 6050
Modernizacja internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Pińczowie

1 075 000,00 1 075 000,00

85410 6050 Przebudowa internatu Zespołu Szkół Zawodowych w Pińczowie 1 000 000,00 1 000 000,00

2 075 000,00 2 075 000,00

85202 6050 Budowa zadaszenia nad tarasem 65 000,00 65 000,00
Dom Pomocy Społecznej  w 

Pińczowie

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 921 92195 6050
Dokumentacja techniczna dla zadania "OZE dla obiektu hali 
widowiskowo-sportowej" w Pińczowie

35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00

10 328 043,26 4 617 869,96 0,00 0,00 5 334 693,82 375 479,48 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Przewodniczący Rady Powiatu 
C. Inne źródła Grzegorz Woźniczko
D. Inne źródła 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

9. 852

Razem dział 852

Starostwo Powiatowe          
w Pińczowie

Razem dział 921

Ogółem:

8. 854 Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Razem dział 854

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3276



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 2480
Powiatowy Ośrodek Kultury, Sportu Turystyki                              

i Rekreacji w Pińczowie
Zadania statutowe 782 000,00

782 000,00

80116 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty
Realizacja zadań 

oświatowych
41 800,00

80140 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty
Realizacja zadań 

oświatowych
16 871 200,00

80195 2540

Niepubliczna jednostka systemu oświaty               

(Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia "AWANS"                 

w Pińczowie)

Realizacja zadań 

oświatowych w ramach 

pomocy obywatelom Ukrainy

543 969,00

17 456 969,00

18 238 969,00

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

Nr XVIII/125/2025

z dnia 15 października 2025 roku

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

          Razem: dział 921

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801

          Razem: dział 801

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3276



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 752 75295 6220

Zakub urządzeń medycznych w tym 
diagnostycznych w ramach zadań 
wynikających z Programu Ochrony Ludności 
i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

Zespół Opieki Zdrowotnej                            
w Pińczowie

400 000,00

400 000,00

Realizację projektu pn. "Informatyzacja 
Placówek Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego II" (InPlaMed WŚ II)

174 494,00

Remont klatki schodowej w budynku 
Zakładu Opieki Leczniczej w Pińczowie

272 000,00

Doposażenie Oddziału Wewnętrznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie

50 000,00

496 494,00

3. 855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach                                         

zastępczych
Powiaty 374 500,00

4. 855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Powiaty 392 694,00

767 194,00
0,00

5. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Pińczów 10 000,00

Zabezpieczenie środków na opracowanie 
dokumentacji technicznej do projektu pn. 

"Wzmocnienie efektywności energetycznej 
obiektów lokalnej aktywności społecznej"

37 000,00

47 000,00

Realizacja zadania pn. "Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie" 49 500,00

49 500,00

80153 2810
Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w Pińczowie 

"Złote Serce" 
23 891,34

23 891,34

2810
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym w Pińczowie 
"Złote Serce" 

136 873,33

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 215 086,66

Warsztat Terapii Zajęciowej w 
Łagiewnikach ( Stowarzyszenie 

"Świętokrzyskie Anioły")
15 644,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla WTZ 
Pińczów w ramach "Programu wyrównywania 

różnic między regionami III"

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 8 000,00

375 603,99

" Prace konserwatorskie, renowacyjne i 
zabezpieczające obiektu zabytkowego - 

kościoła parafialnego p.w. NMP w 
Bogucicach"

Parafia p.w. NMP                                       
w Bogucicach

400 000,00

" Zabezpieczenie kościoła 
rzymskokatolickiego św. Tekli w 

Krzyżanowicach"
Parafia św. Tekli w Krzyżanowicach 582 120,00

982 120,00

1. 750 75075 2820 Dofinansowanie V Rajdu Pieszego Republiki Związek Strzelecki "Niepodległość" 3 0,00
3 141 803,33

Przewodniczący Rady Powiatu
Grzegorz Woźniczko

Ogółem:

              Razem: rozdział  921

              Razem: dział  853

3. 921 92120 6570

              Razem: dział  801

2. 853 85311

Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 
warsztatach osób niepełnosprawnych

2820

              Razem: dział  925

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801

              Razem: dział  921

7. 925 92502 2710 Województwo Świętokrzyskie

              Razem: dział  851

              Razem: dział  855

6. 921 92109 6220
Powiatowy Ośrodek Kultury, Sportu 
Turystyki i Rekreacji w Pińczowie

2. 851 85111

6220

Zespół Opieki Zdrowotnej                            
w Pińczowie

2800

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

              Razem: dział  752

                         Załącznik nr 5

                         do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
                         Nr XVIII/125/2025
                         z dnia  15 października 2025 roku

Dotacje celowe w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3276


	UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu powiatu w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmianw w planie wydatków budżetu powiatu w 2025 roku
	Zalacznik 3 Inwestycje jednoroczne w 2025 r.
	Zalacznik 4 Dotacje podmiotowe w 2025 roku
	Zalacznik 5 Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-10-16T06:22:30+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




